Item supplicant excellentie vestre provideri quod stetur Regie reformationi circa observationem feriarum nec diebus aliis vaccetur a lectionibus quam in ea designatis sublato abusu vaccandi diebus iouis quoties in hebdomada festum non occu-

rritm, et faciendi ea die assuetum ut vocat. Placet quod vacetur a lectionibus diebus feriatis in Regia reformatione expressis tantum.

Preterea interdici lectoribus utriusque iuris supplicant, ne ex noticia vel memoriali legant, sed eo solum proposito volumine ex quo textum aliquim exponunt et eisdem precipi ut vel titulos integros vel precipua illorum capita seu leges interpretentur a vario discursu diversarum ex diversis titulis legun seu decretalium obstinentes quodque modum legendi observant ab antiquis statutis traditum cum textum et glosarum expositione. Placet su excellentia liceat tamen illis epitome et summario uti ad subsidium memorie. Quo ad titulos vero et leges observetur caput undecimum, Regie reformationis.

Et quia ex levi plenique causa convocatur consilium universitatis quibus diebus legi solet, et in eisdem fit frequens asiomatum disputatio (conclusiones appellant) sub quo pretextu feriat, id ne fiat prohiberi sed feriatis hec diebus expediri supplicant. Placet ita fieri ut supplicatur preterquam si rei necessitas ex postulet consilium etiam non feriatis diebus haberi quod rectoris arbitrio committitur.

Insuper salaria cuiusque lectoris distribui iuxta numerum dierum lectura certa cuicumque diei summa designata a festo Divi Luce usque ad festum nativitatis Sancti Ioannis Bepstiste cum exinde scolares ab esse consueverint, quam summan cessans a lectura non ferat pro diebus quibus cessaverit, nec pro illis in quibus reperietur non secundum reformationem Regiam et V. E. hic decreta et Statuta legisse mulcta huiusmodi retenta in augmentum reddituum Universitatis ex quibus salaria soluuntur. Placet dies quibus lectores cessate iusto impedimento aut aomnino aut per integram horam legere neglexerint, per rectorem aut alium vice ipsius in libro ad hoc destinato adnotari et describi, eumque librum tempore solutionis salariorum clavari Universitatis exhiberi qui partem salarii pro numero eorum dierum debitam penes se retineat.

Adhec magistros que grammaticam docet pueros a quibus eb esse sine incommodo magno nequeunt, ad consilium Universitatis non admitti: non est cur excludantur grammaticae preceptores a consiliis; cum ea diebus feriatis deinceps celebranda sint.

Similiter et bacchallareu theologie artium et grammaticae ab interventu et ingressu consilii eiusdem arceri, quorum admissio ambitosa ab initio per abusum conservata est ut suffragia iuniorum quovis iure et iniuria prevalerent doctorum et seniorum sententiis ut plurimum sanioribus. Regia reformatione super modo suffragiorum sufficienter cautum fuit, quare placet sue excellentie nihil immutari.